
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за застапници во осигурување-теоретски дел на ден 21.5.2019 година

Р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Алили  Абдулах  СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

2 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Асани  Арбен СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

3 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ахмед  Илкај СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

4 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ацев  Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

5 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бајрами  Емсал СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

6 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бајрами  Сенад СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

7 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бејта Деари  Зана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

8 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Белоцрквенец  Филарети СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

9 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бецекоски  Миле СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

10 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Буциковски  Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

11 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Василев  Антонио СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

12 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гаврилоска  Ирена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

13 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гаврилоска  Маријана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

14 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓонческа  Екатерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

15 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Житаровска  Душица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

16 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Здравеска  Христина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

17 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Здравковиќ  Јелена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

18 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Зимбери  Адонис СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

19 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ибраими  Зикри СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

20 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илиевска  Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

21 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јакимовска  Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

22 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јованова  Цвета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

23 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановска  Татјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

24 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јорданова  Викторија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

25 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кијаков  Влатко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

26 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Концалова  Даниела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

27 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Котевска  Елизабета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

28 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кузманова  Гордана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

29 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кушевска  Маја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

30 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лазарова  Јулијана  СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

31 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Личкова Сандев  Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

32 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Маринов  Мартин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

33 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Матахен  Емилија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

34 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Махмуди  Азби СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

35 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мехмеди  Енес СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

36 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мурсељ  Инџи СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

37 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мустафи  Елма СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ
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38 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Наковска  Верица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

39 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Наковска  Јанаки СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

40 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Настoвски  Дарко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

41 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Нацев  Горан  СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

42 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Неделкоска  Мартина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

43 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Недеска  Кристина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

44 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Нестороски  Филип СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

45 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Паунковски  Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

46 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петровски  Ѓорги СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

47 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Попоска  Вања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

48 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Радевски  Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

49 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Србиновска  Маргарита СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

50 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стамболиев  Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

51 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стефановски  Петар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

52 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојмирова Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

53 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ташевска  Стефанија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

54 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Терзиоска  Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

55 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тодоровска  Мариaна СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

56 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајков  Далибор СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

57 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Фидановска  Валентина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

58 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Хасани  Ирфан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

59 21.05.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Христова  Снежана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ


